Et non hz diuinatione apud nos. s. expone p mercatore ut hē i cornuto.
Arillus. ē gnu d folliculos vuc dētū
Armacia ē nome ciuitatis samuelis
 pphē que pns dicebat ramach
Arimaspi. hoies vnu odim hntes. qui
 bellū genu cū gryphibz aialibz tribu
 bz. et sibi smaragdos lapides pafissi
 mos auferūt m rguē scilicet deserti. et
 custodiūt gryphes illos lapides. nō q
 dūtant m suā vtilitate. s. hoibz ipso
 auferūt. cū quibz tunc arimaspi pugnet
 et ab eis auferunt. Et hnt gryphes cor
 pus leoninū. pedes alas et rostrū ut a
 quila. et sic p trā ciūt et volāt. Et d ab
 ares. i. virtus et aspicio. q̄ aspiciēs
 virtuose luet vno tm octo. **I**stud pul
 crū dntz mstrū. **L**apis cī smaragd
 qui nime ē vriduatis xpm s. qui pas
 cūa etane refectioms suis datur. Et fi
 delibz. **D**esertū m quo lapides rpiūt
 s. corda sanctorū. q̄ se a treid et h^m mū
 di aurs lōge faciūt ut m secreta cordis
 sui quiete dno seruiē possint. **V**n vni
 illoz dicit **E**re clōgani fugies et mā
 si m solitudine **I**n quoz cordibz iūit
 smaragdus. quia m ipis hntat xpus
 s. affime gryphes. i. dya^l. q̄ xpm m
 tie tollē fidelibz. nō q̄ ipi hēat cū s
 causa iūidēne s. sunt arimaspi vnu
 odim hntes. i. elā odim mētis posside
 tes qui bellant cū ipis
Ariolus. d. dinator ēa aras ydoloꝝ
 gētilū m quibz faciūt funesta sac
 ficia. **V**el ē gnale nome dinatorū
 volēnū p̄dicere futura.
Ariolathesis. ē snā dinadi m sacfi
 cando **A**b ara et thesis. **V**el ab a
 riolus et thesis. et p̄duat penult.
Ariopagus. ab arioty i. mars et pa
 ge villa uel viciū q̄ viciū martis.
 q̄a ille viciū erat athens m quo

erat templū martis **V**it tū quidā qui
 dicit ariopagus **A**b ares. i. virtus et
 page villa. q̄ villa virtutis quia m
 illa studebant p̄hi. **I**n d
Ariopagita dicebat dyomisius q̄a de
 illo vico uel villa fuit natus **V**el
 quia ibi studuit. et int oēs studēs
 p̄ncipatū obtinuit **E**t dicit sic q̄si
 mgr virtuose ville.
Ariopolis. d. ciuitas martis **A**b ari
 oty mars et polis ciuitas **E**t scdm
 ab s. virtutis ciuitate. ab ares vir
 tus et polis ciuitas **A**lij at dicit.
Ariopolis. volētes q̄ sufficit iherlm.
Et tūc d ab ara et polis ciuitas.
 q̄ ciuitas hnt arā deo scētā cu⁹
 fuerat iherlm.
Ariopolis. m Ariopolis q̄ vix ibi.
Arismetrica ē snā dōtes nuare ul
 putat p̄ctates nuoz et p̄p̄ones
Arista. te. d. sūmias calam **A**b ares
 es. quia p̄mo ariet. **E**t ē p̄p̄e sp̄ita ul
 sp̄icula sp̄ite uel enā p̄p̄nū. **I**n.
Aristatus. au. i. plenus arstis. **E**nā di
 cū p̄p̄es arstatos q̄ plūs hnt
Aristella. d. nūtiā ab arista **A**ristas
Aristula. **E**t p̄ vbertate acp̄enda
Aristologia ē l̄ba q̄dā apta mulicibz
Aristofeni. ē vas ad potus i p̄ndi
Aristoforu. a dēfēda rustias i agri
Ab ares es et foros ferre. **V**l dicit
 vas m quo ponūt r̄luque ciboz.
Aristotiles. fims virtutū mēp̄ **E**t ē no
 mē p̄ncipis p̄p̄oz.
Arma. q̄. plus nū tū ab arm⁹ dnt
 instrumēta bellica quibz armam sic
 dita quia tegunt armū.
Armariū. i. locus i quo diūsarū aram
 instrumēta ponit. **V**l locus i q̄ arma
 iduūt **E**nā vē ē qd sacriū q̄ ibi ar
 ma sp̄ilia ponūt et induūt.
Armatura. i. p̄paratō armorū ad bella